
Opmerkingen
telefoon codes 01-jan 5 12 19 26 2 9 16 23 2 9 16 23 30

Mevr. Brink 261257 b + k 1 1
Mevr. Mulder 271050 b + k 1 1
Fam. J Feenstra 06-38363717 b + k 1
Fam. Koopman 260040 b + k 1
Dirk Hoek 06-22563031 b + k
Fam. Zweers 264643 b + k 1
Hennie Hakkers 523264329 b + k 1
Gerda Booij 523681241 b + k 1
fam. B. Bakkennes 677200 b + k 1 1
Fam. Waterink 623694925 b + k 1 1
Henny, Fenny, Titha 615187952 b + k 1
Fam de Weerd 06-18266062 b + k 1 1 1

KERK H H H H H H H H H H H H H

Koffieschenken/K
telefoon 01-jan 5 12 19 26 2 9 16 23 2 9 16 23 30 vragen over het rooster

Mevr. Brink 261257 b + k 1 1 Frony de Weerd
Mevr. Mulder 271050 b + k 1 1 Tel; 0618266062
Fam. J Feenstra 06-38363717 b + k 1
Mevr.C Boon-van Noppe 06-30011264 K 1
Mevr. Oldenburger 267624 K 1
Fam. Koopman 260040 b + k 1
Dirk Hoek 06-22563031 b + k
Fam. Zweers 264643 b + k 1
Hennie Hakkers 523264329 b + k 1 Codes:
Gerda Booij 523681241 b + k 1 K = Alleen koffieschenken
fam. B Bakkenes 677200 b + k 1 B + K Begroeten en Koffieschenken
Fam. Waterink 623694925 b + k 1 1
Fam. G. Altena 267730 K 1 Reserves koffieschenken
Henny, Fenny, Titha 06-15187952 b + k 1
Fam deWeerd 06-18266062 b + k 1 1

H H H H H H H H H H H H H

Rooster is tevens te zien op www.pknhardenbergheemse.nl onder het kopje 'Roosters'

KERK

                
Begroetingscommissie/B Januari 2025 Februari 2025 Maart 2025

Januari 2025 Februari 2025 Maart 2025



Opmerkingen

telefoon codes 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29
Mevr. Brink 261257 b + k 1 20 april Eerste Paasdag
Mevr. Mulder 271050 b + k 1
Fam. J Feenstra 06-38363717 b + k 1
Fam. Koopman 260040 b + k 1 1 8 juni Eerste Pinksterdag
Dirk Hoek 06-52147782 b + k
Fam. Zweers 264643 b + k 1
Hennie Hakkers 264329 b + k 1
Gerda Booij 681241 b + k 1
fam. B.Bakkenes 677200 b + k 1
Fam. Waterink 06-23694925 b + k 1
Henny, Fenny, Titha 615187952 b + k 1
Fam J. De Weerd 06-18266062 b + k 1 1 1 1

KERK H H H H H H H H H H H H H

Koffieschenken/K
telefoon 6 13 20 27 4 11 18 26 1 8 15 22 29 vragen over het rooster

Mevr. Brink 261257 b + k 1 Frony de Weerd
Mevr. Mulder 271050 b + k 1 Tel; 0618266062
Fam. J Feenstra 06-38363717 b + k 1
Mevr. Oldenburger 267624 K 1
Mevr.C. Boon-van Noppe 06-30011264 K 1
Fam. Koopman 260040 b + k 1 1
Dirk Hoek 06-52147782 b + k
Fam Zweers 264643 b + k 1
Hennie Hakkers 264329 b + k 1 Codes:
Gerda Booij 681241 b + k 1 K = Alleen koffieschenken
fam. B Bakkenes 677200 b + k 1 B + K Begroeten en Koffieschenken
Fam. Waterink 06-23694925 b + k 1
Fam. G. Altena 267730 K 1
Henny, Fenny, Titha 06-15187952 b + k 1
Fam.J. de weerd 06-18266062 b + k 1 1

H H H H H H H H H H H H H

Rooster is tevens te zien op www.pknhardenbergheemse.nl onder het kopje 'Roosters'

KERK

                
Begroetingscommissie/B April 2025 Mei 2025 Juni 2025

April 2025 Mei 2025 Juni 2025


